O VEREADOR POCIDONIO RODRIGUES NETO, Presidente da Câmara

Municipal de Camapuã - Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

regimentais; RESOLVE:

Art. 1°..

 Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento da Câmara

Municipal, no valor de NCZ$ 4.900.000,00 (Quatro milhões e novecentos

mil cruzados novos), assim distribuídos nas seguintes rubricas

orçamentárias:

01 - CÂMARA MUNICIPAL    
10 - CÂMARA MUNICIPAL

01.10.01.01.001,2.01- Manut. Enc. c/ a Câmara Municipal    
3000 - Despesas Correntes

3100 - Depesas de Custeio
3110 – Pessoal